RE 115
K

Studena voda

Obsah

Elektromotor, elektricka SKFin ...........coooovveveiiiiiiieeeee, 2
Ovladaci skfin, skfift Cerpadla..............ccooveieivieiriiiiies 5
Ventilovy blok, regulaéni a bezpecnostni blok..................... 8
KWL e 11
Pistole, trySKa..........ccooveieiiiiieeeeeeeeeee 14
Naradi, priSIUSENSVI.........cccooevieiiiieee, 17
Naradi, pFiSIUSEeNStVI........c.ocovevieieiiiice e 19
Cisti® povrchtl RA 100..........cooveieeeeeeeeeeeeeeeeee e, 21

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
27.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



Elektromotor, elektricka skfril

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

S04ETOZE GM



Elektromotor, elektricka skri

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4734 600 0201 Elektromotor 230 V/50 Hz 1

1 | 4734 600 0200 Elektromotor 120 V/60 Hz 1 CDN, ROK
1 | 4728 600 0200 Elektromotor 100 V/50 Hz 1 J
1 4728 600 0201 | Elektromotor 100 V/60 Hz 1 J

9503 003 5330 | Kulickové lozisko s drazkou 6003-2RS 1
4728 607 3000 Ventilator 1

9330 630 0120 | Podlozka véjifova 5,3 &

3

4

5

6 | 9045 371 0960 Valcovy Sroub M5x12 1
7 |4734 606 0100 | Krouzek ventilatoru 1
8 (47346022200 |Vzduchovy deflektor 1
9 (47344301100 |Elektricka skfifika 1 11-13 Evropa

10 [4734 430 1101 Kryt spinace 1 11-13 CDN, ROK

11 |4726 439 0500 Joint 1

12 Viko 1
13 9104 003 8650 Parkerova Sroub P3,5x18 4
14 |4733 4300500 |Spinac 1 15 CDN, ROK
15 Packa 1 CDN, ROK

16 |9645 9457628 | O-krouzek 19x2 1
17 | 4728 432 9300 Pouzdro 3
18 | 96459457980 | O-krouzek 37,82x1,78 1
19 |4721 605 1000 Kondenzator 25 pF 1
19 | 4721605 1020 Kondenzator 80 pF 1 CDN, ROK, J

21 |4733 4350300 |Spinac¢ 1

22 | 4734 430 0500 Spina¢ 1 23-27
23 Mikrokontaktor 1
24 Kabel 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Elektromotor, elektricka skri

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4733 432 9300 Pouzdro

26 |4728 4329300 Pouzdro 1

27 Viko 1
28 | 9103 021 2400 Parkerova Sroub 3
3;5x13

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Ovladaci skiin, skfin Cerpadla

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

BO4ETO17 GM



Ovladaci skfin, skfin Cerpadla

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

4728 701 1100 Ovladaci skfinka

2 47337002300 |Zavitova zatka 2 3
3 96459487549 | O-krouzek 13,3x2,4 1
4 96300031745 |Tésnici krouzek 17 x28 x 7 1
5 |9504 003 0706 Kulickoveé lozisko s kosouhlym stykem 1
7303B
6 | 4719701 3000 Nutace disk 10° 1
6 | 47197013010 Nutaéni disk 9° 1 J 50 Hz
6 47347013000 Nutacni disk 8° 1 J 60 Hz
6 47197013008 Nutace disku 8°30' 1 CDN, ROK
8 9307 0210140 Podlozka 6,4 3
9 9039 488 0986 |Zavitovy Sroub M5x25 3

10 4721701 0500 Kryt Cerpadla 1

11 | 9645 945 8588 O-krouzek 80,6x2,62 1

12 [4721 7013100 Pist 3
13 4719708 3300 Pruzina 3
14 4719 708 3600 Rychlé upevnéni 3

15 9514 0036953 | Jehlove lozisko AXK4060 1

4734 007 1050 | Sada pistnich tésnéni 1 16-19
16 (4721709 2005 Tésnici krouzek 3
17 | 96459451075 | O-krouzek 11,2x 1,8 3
18 | 96459457704 | O-krouzek 23,82 x 1,78 3
19 (47217092010 Tésnici krouzek 12 x 22 x 5 3
20 |4721708 5700 Pouzdro 3
21 (4726 7050900 |Spojka 1 22
22 Plocha spojka 1

23 4719502 2101 Sito 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Ovladaci skfin, skfin Cerpadla

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4719 700 7300 Spojka pro ohebnou hadici 22,25
4719 007 1053 Sada tésnéni pro hadicovou 1 22,25
pfipojku

25 O-krouzek 1
26 4719700 7305 Spojka pro ohebnou hadici 1 27,28 CDN
27 | 9636 965 1488 Té&snici krouzek 14x24x2 1 CDN
28 (47195022105 Sito 1 CDN
29 90453191350 | Valcovy Sroub M6x25 &
30 (47287024700 |Zarazka 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Ventilovy blok, regulacni a bezpecnostni blol

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

BO4ETO18 GM



Ventilovy blok, regulaéni a bezpe¢nostni blol

Obsahuje
jeden nebo

a A @ DN

o

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

4733 701 1200

4726 700 6250

9645 951 3341

9645 945 7564

9645 945 7494

9045 319 1380

4734 510 1000

4734 510 1001

4719 510 0205

9645 945 7450

4719 518 0200

4734 510 1700

4726 510 1600

9645 945 7527

4734 007 1000

4734 510 0300

4734 510 1300

Ventilovy blok
Sada ventilll
Ventil

O-krouzek 12x2

O-krouzek 15x2-NBR70

O-krouzek 8,76x1,78

Valcovy Sroub M6x35

Regulaéni a bezpecnostni blok

Regulaéni a bezpe&nostni blok

Télo

Zpétny ventil
O-krouzek 4,47x1,78
Pruzina

Tryska 1,8

Spojovaci dil
O-krouzek 12x2,5

Sada pro opravu pistu
rozdélovace

Pouzdro ventilu
Kulicka

Téleso ventilu
Rozdélovaci pist
Brzdovy tfmen
Davkovaci ventil
Pruzina

Kulicka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

vice ¢lanku

7-27

7-10,12-16, 18 -
29

9,10

14 -16

20-24

kasumex.cz

Evropa

CDN, ROK, J

Evropa

Evropa



Ventilovy blok, regulaéni a bezpe¢nostni blol

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

O-krouzek 3,69 x 1,78

23 O-krouzek 7,66 x 1,78 1
24 Duta Sroub 1
25 O-krouzek 4x2 1
26 Sroub 1
27 |9210 261 0700 Sestihranna matice M5 1
28 47345101701 Tryska 1,6 1 CDN, J
29 4734510 0301 Rozdélovaci pist 1 CDN, J
30 | 90453191070 |Valcovy Sroub M5x30 4
31 4733 500 5200 |Hadice 1 32,33
32 | 96459457475 | O-krouzek 6,75x1,78 1
33 4716 701 6600 Saci sito 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

10



Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

BO4ETO1 5C

11



Kryt

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4734 706 2100
2 |4734 967 1500 Registraéni znacka RE 115 K 1
4 (47347902100 |Podvozek 1
5 19104 0039942 | Sroub Parker P4x20 4
6 | 91333811950 Zavitovy kolik M8x50 1
7 |4726 608 3700 | Pouzdro 1
8 9308 0210180 Podlozka 8,4 1
9 9210262 1100 Sestihranna matice M8 1
4734 790 5750 | Sada pro montaz kol 1 10-13
10 Osa 1
1 Kolo 2
12 (9991 003 1130 Rychloupinak & 14x26x3,5 2
13 | 4734 791 9200 Krytka 2
14 (4734 701 0800 Nadrz 1
15 | 4734 701 2600 Viko 1
16 | 9103 021 1800 Parkerova Sroub 2,9x13 2
17 4733 431 2500 Kabelovy svazek 1
18 (4733 431 2401 Ochrana kabelu 1
19 | 4731431 2500 Kabelova spona 2
20 | 9106 021 2360 Parkerova Sroub 3,5x9,5 4
21 |4733 440 2002 | Napajeci kabel Europa 1
22 |4733 440 2003 | Napajeci kabel AUS, NZ 1
23 47334402000 |Napajeci kabel ZA 1
24 47334402004 | Napajeci kabel GB, IRL, MAL 1
25 4728 4402000 |Napajeci kabel J 1
26 | 4733 4402001 |Napajeci kabel CDN, ROK 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

12



# Cislo dilu Popis

27 0000 967 3723 | Indikacni deska

28 | 0000 967 3708 | Vystrazny piktogram RE

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

13



Pistole, kopi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

BOMETO21 GM

14



Pistole, kopi

© 00 N o a A & N

-
o

—
—

12

13

14

15

15

15

15

16

17

18

19

4915 500 1303

9645 948 7464

9652 945 1607

9645 945 7475

4915 500 0600

4915 502 1505

4915 502 1610

4915 500 1205

9103 021 1830

4915 505 0101

4915 500 0806

4915 500 0830

4915 500 0807

4915 500 0809

9645 945 7561

4915 500 0922

4915 500 0915

4915 500 0902

Sada dilll pistole s hadici HP

Trubka

O-krouzek 6x2
Trubka

Opérny krouzek 7-10x1,4
O-krouzek 6,75x1,78
Ventil

Pruzina

Paka

Bezpecnostni tlacitko
Podpora

Vymahani

Parkertv Sroub 2,9x16
Pruzina

Vysokotlaka hadice DN 6, 7 m,
kovova vyztuz

Vysokotlaky hadice DN 6, 8 m,
kovova vyztuz

Vysokotlaky hadice DN 6, 10 m, kovova
vyztuz

Vysokotlaky hadice DN 6, 8 m,
textilni vyztuz

O-krouzek 14x2
Lance

Lance

Lance

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lanku

1 2-10,13-16

1 3,5,6,8

1 12

1 16

1 20-29

1 20 - 28, 30

1 20 - 28, 31

kasumex.cz

J 60 Hz,
CDN, ROK

J50 Hz

15



Pistole, kopi

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

9645 948 7464 | O-krouzek 6x2
21 49155006710 | Spojka 22
22 96459457472 | O-krouzek 7,5x2,65
23 96459457603 | O-krouzek 18x2,5
24 (9103 021 1840 Parkerova $roub 2,9x19
25 Hlava vystupku
26 | 4915502 1305 Pruzina
27 9103 021 1765 Parkerova 8roub 2,9x9,5
28 96459457504 | O-krouzek 10x2
29 (4915500 6301 Tryska @ 1,15 mm 28
30 49155006382 |Tryska @ 1,3 mm 28 J 60 Hz,

CDN, ROK
31 49155006302 | Tryska@ 1,2 mm 28 J 50 Hz
33 4915502 0800 Cistici jehla
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16



Nastroje,
prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

GOEETD20 3G

17



Nastroje,

prislusenstvi
Obsahuje
jeden nebo
vice
produkti
1 |4915 500 3005 Myci kartac 1 2
2 96459457472 O-krouzek 7,5x2,65 1
3 49155006706 | Spojka 1 2
4900 500 3000 | Turbokarta¢ 1 4-8
4 4900 500 3100 | Hlavice kartace 1
5 |4900 500 0700 |Kloub 1
6 |4915503 0200 Matice 1
7 19645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4 1
8 Obal rukojeti 448 mm 1
4900 501 0600 | Obal rukojeti 1
4900 500 0500 | Ohebna saci hadice 1 9-12
9 | 4900 500 0100 | Spojka pro ohebnou hadici 1
10 (9771021 1500 Svorka 16-25 2
1 Hadice 1/2"x3 m 1
4706 678 1150 | Hadice 1/2"x1 m 1
12 | 4900 500 2400 | Saci filtr 1
13 | 4900 500 0301 | Prodlouzeni trysky 1 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

18



Nastroje,

prislusenstvi

WD 92013303

19

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Nastroje,
prislusenstvi

jeden nebo
vice ¢lanku
1 |4925 500 0800 ProdluZovaci hadice pro vysokotlaky 1 2,3
hadici 10 m
1 14915500 0811 Prodluzovaci hadice pro vysokotlaky 1 2,3
hadici 20 m
2 9645 945 7561 O-krouzek 14x2 1
3 49255030800 | Spojka 1
4 |4900500 1716 Sada na ¢isténi potrubi 10 m 1 56
5 |4900502 1058 |Tryska 1
6 | 9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4 1
7 4900 500 1903 | Ohnuta tryska 1 6,9,10
8 |4915 503 0200 Matice 1
9 49005020900 |Ochranna krytka 1
10 | 4900 502 1033 | Tryska 2506 1
11 | 4900 500 1800 | Piskovaci zafizeni s vodnim postfikem 1 6,8,12-18
12 | 4900 500 0510 | Ohebna saci hadice 1
13 |4915500 3810 | Projekénihlava 1 14 -18
14 | 9645 945 7522 O-krouzek 11x2 1
15 (4915502 1031 Tryska na piskovani 1
16 (4915502 1120 Télo trysky 1
17 |4900 505 2100 | Kolik 1
18 [9103 021 1730 Parkertv Sroub 2,9x6,5 1
19 (4900 500 1634 | Turbodyza 035 1 20, 21
4900 007 1002 | Sada pro opravu turbodmychadla 035 1
20 49155006715 |Spojka 1 21
21 |96459457472 | O-krouzek 7,5x2,65 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

20



Cisti¢ povrchi RA 100

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

BDEETOZE GM

21



Cisti¢ povrchi RA 100

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

1 4900 500 3900 | Cisti¢ teras RA 100 1-13

2 (4900 5000701 |Kloub 1

3 96459457472 | O-krouzek 7,5x2,65 1

4 |4900 5004900 |Rotor 1 56

5 |4900 505 0900 Brzdovy tfmen 2

6 (4900 500 6350 |Sada trysek 1

7 (4900 5050901 |Tfmen 1

8 (4900 502 3100 |Kartac 1 3 kusy

9 |0000 967 3745 | Vystrazna cedule 1

10 4900 504 1700 |Zastéra 1

11 9440 069 2532 | Slepé nyty 3,2x8 3

12 4900 500 0301 | Prodlouzeni trysky 1 13

13 | 96459457472 | O-krouzek 7,5x2,65 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

22



